
Uchwała Nr  333/ XIV /2011 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.11.2011 r. 

 
w sprawie: przyj ęcia Programu wieloletniej współpracy Miasta i Gminy 
Piaseczno z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w latach 2012 - 2013 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. 
Nr 234, poz. 1536 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Program wieloletniej współpracy Miasta i Gminy Piaseczno z organizacjami 

pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2012 - 

2013, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i Regulamin przyznawania dotacji 

organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych, stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

 
 

§ 3  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), w art. 5a ust. 1 nakłada na organy samorządu 

terytorialnego obowiązek uchwalania programów współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.   

Ust. 2 art. 5a wspomnianej ustawy daje możliwość organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego uchwalenie wieloletniego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy.  

Z uwagi na powtarzającą się tematykę problemów i zagadnień uchwala się Program 

wieloletniej współpracy Miasta i Gminy Piaseczno z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012 - 2013. 

  
 

 
 
 
 
 
 


